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، بیش از هر زمان دیگری برای دانشجویان مهم  در دنیای عدم قطعیت امروز
است تا اطمینان حاصل کنند که آیا دانشگاه، دانشجویان را به مهارت های 

؟ »کارآمادگی« برای موفقیت در بازار کار مجهز می کند یا خیر
کثر دانشجویان در سال اول تصور می کنند، هدف اولیه آموزش عالی باید  ا
آمادگی شغلی و آموزش کامل باشد. این بدان معناست که دانشگاه ها باید 
ی دانشجویان آینده بیشتر تلاش کنند و به دانشجویان  برای جذب و نگهدار
ی را در خود توسعه داده  کمک نمایند تا مهارت های مورد نیاز برای آینده کار
یتی بزرگ برای دانشگاه ها می باشد. آموزش مهارت محور برای  و این مأمور
یت مساله ای است که دغدغه امروز دانشگاه ها را تشکیل  انجام این مأمور
یات  داده است. بر این اساس تسلط بر چیستی مهارت ها و انواع آن از ضرور
برای متولیان اداره دانشگاه ها است. بدین جهت به مهارت های مورد نیاز 
، مهارت های نرم یا سازمانی یا مهارت های دنیای واقعی نیز گفته  محل کار
می شود که به صورت کلی شامل مهارت ها، رفتارها و نگرش های بین فردی 

... است.  و اجتماعی و
ایجاد و توسعه مهارت های نرم یا سازمانی در دانشجویان توسط دانشگاه ها 
سبب خواهد شد پس از فارغ التحصیلی علاوه بر اینکه دانش آموختگان در 
جذب و استخدام توفیق بیشتری به دست می آورند، در ارتباط و تعامل با 
کارفرمایان، همکاران و حتی خانواده عملکرد بهتری از خود نشان دهند و 
گاهی از این مهارت ها در محل کار احساس مشارکت بیشتری  به واسطه آ
ی و زندگی خود از  به آنها دست خواهد داد و همچنین تا پایان عمر کار
مزایای مهارت های نرم به خوبی بهره مند خواهند شد. به عبارتی دیگر 
کثر کارفرمایان به آنها  مهارت های نرم، مهارت های عمومی هستند که ا
مهارت های استخدامی نیز می گویند و در هنگام استخدام دانش آموختگان، 
در مصاحبه ها و حتی رزومه های شخصی به دنبال این مهارت ها هستند. 
توسعه برخی از مهارت های سازمانی )مهارت های نرم( می تواند سخت تر 
کثر مشاغل مورد  از یادگیری مهارت های فنی باشد و این مهارت ها برای ا
نیاز است. علی رغم اهمیت مهارت های نرم برای استخدام و پیشرفت 
دانش آموختگان درصد کمی از کارفرمایان معتقدند دانش آموختگان جدید 

دانشگاه، این مهارت ها را دارند و برای دنیای کار آماده هستند. 
بدین جهت با توجه به اهمیت مهارت های نرم، دانش آموختگان دیگر 
ی خود تکیه کنند و به  نمی توانند به مهارت های فنی خاص در زمینه کار
واسطه آنها به پیشرفت شغلی دست یابند، زیرا مسیر پیشرفت شغلی علاوه بر 
مهارت های فنی به مجموعه ای از مهارت های کارآفرینی قابل انتقال از جمله 
ارتباطات، رهبری، تفکر انتقادی، بازخورد، خودتنظیمی، تاب آوری، مدیریت 
 ... ی و ، حل مساله، روابط بین فردی، یادگیری و سازگار زمان، مدیریت تغییر
کثر دانشجویان خواهان آموزش و پرورشی هستند  نیاز دارد. بر همین اساس ا
که با دنیای واقعی ارتباط برقرار کند و آنان را قادر سازد تا با اعتمادبه نفس، 
قابلیت هایی را که برای استخدام و به طور کلی مهارت هایی را که جامعه 
گر دانشجویان بدانند  به آنها نیاز دارد در خود توسعه دهند و همچنین ا
مهارت های نرمی را که در دانشگاه فرا گرفته اند، در زندگی واقعی کجا و 

چگونه به کار ببرند، سبب جلوگیری از دلسرد شدن دانشجویان از دانشگاه 
به دلیل گسست بین آنچه در کلاس های درسی دانشگاه می آموزند و آنچه 

در زندگی واقعی به آن نیاز دارند، خواهد شد. 
بنابراین همان طور که جامعه تکامل می یابد، برنامه های درسی در دانشگاه ها 
نیز باید تکامل یابند تا با آموزشی جامع و همه جانبه میان دانشجویان و 
مهارت های مورد نیاز دنیای واقعی که همان مهارت های نرم هستند، تعادل 
برقرار شود و دانشجویان با آموزش مهارت های دنیای واقعی توسعه یابند. در 
همین راستا دانشگاه بایستی ظرفیت های مناسبی ایجاد کند و همچنین 
استادان در برنامه های توسعه حرفه ای شرکت کرده تا به دانشجویان کمک 
کنند تا مهارت های عمومی و قابل انتقال خود را برای محیط کار آینده، 
یکردهای  کنون زمان آن رسیده که دانشگاه ها با توجه به رو توسعه دهند. پس ا
تحول آفرین و دارا بودن امکانات و سرمایه های انسانی توانمند، به دانشجویان 
ضمانت یک مزیت رقابتی بی نظیر را بدهند تا با آموزش مهارت های مورد نیاز 
برای پیشرفت شغلی، دانشجویان را توسعه دهند که پس از فارغ التحصیلی، 
قابلیت و احتمال استخدام دانش آموختگان بالا برود و نرخ سودمندی 
کنون  دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی افزایش پیدا کند. براساس آنچه تا
بیان شد، به پیشنهاداتی درخصوص مهارت های نرم یا مهارت های سازمانی، 

برای کارآمادگی دانشجویان اشاره می شود. 

مهارت های ارتباطی: دانشجویان باید بیاموزند که ایجاد ارتباط  موثر اولویت اصلی کارفرمایان است و دانش آموختگانی که ۱
دارای مهارت های ارتباطی قوی هستند، احتمال بیشتری دارد که در کار 
خود ارتقا و به مسئولیت های بالاتری دست پیدا کنند. بدین منظور دانشگاه 
ی دوره های توسعه حرفه ای و به کارگیری شیوه های درسی  می تواند با برگزار
مناسب از روش هایی نظیر کوچینگ بهره بگیرد تا راهی موثر برای توسعه 
بیشتر مهارت های ارتباطی دانشجویان باشد. همچنین می توان مهارت های 
ی را تقویت کرده تا بر هنر مکالمات،  دانشجویان در فعالیت های مجاز
کرات آنلاین نیز مسلط شوند. بنابراین استادان  ی جلسات و مذا برقرار
می توانند به عنوان یک مربی عمل کرده و بازخوردهای فردی دانشجویان در 
مورد چگونگی صیقل دادن مهارت های ارتباطی کلامی و غیرکلامی را ارائه 

داده و بهبود ببخشند. 

مهارت رهبری: در واقعیت، کارفرمایان برای هر موقعیتی به  دنبال دانش آموختگان تازه کار با ویژگی های رهبری خوب 2
هستند. دلیل آن ساده است؛ چه مدیریت یک تیم باشد و چه مشارکت در 
یک پروژه، مهارت های رهبری به دانش آموختگان کمک می کند تا دیگران 
را تحریک کنند و وظایف اختصاص داده شده را به سرعت انجام دهند. 
بدین منظور دانشگاه می تواند با برگزاری دوره های توسعه حرفه ای و به کارگیری 
شیوه های درسی مناسب در شناسایی سبک های رهبری به دانشجویان 
کمک کند تا دانشجویان سبک رهبری خود را براساس ویژگی های مورد علاقه 
تعیین کنند و سپس فرصت های متعددی  برای ایجاد و تقویت مهارت های 

یدادهای کلاس درس و دانشگاه فراهم شود.  رهبری دانشجویان در رو

ی در محل کار است. این  مهارت تفکر انتقادی: مهارتی ضرور به معنای زیر سوال بردن منابع اطلاعاتی، پرسیدن سوالات، ۳
جست وجو و توانایی نگاه کردن به موقعیت ها از دیدگاه های مختلف است. 
دانش آموختگانی که مهارت های تفکر انتقادی قوی دارند از نتیجه گیری 
سریع اجتناب می کنند و در عوض به دنبال یافتن دلایل هستند. بدین منظور 
ی دوره های توسعه حرفه ای و به کارگیری شیوه های  دانشگاه می تواند با برگزار
درسی مناسب بر توسعه مهارت های تفکر انتقادی دانشجویان تمرکز داشته 
باشد و برخی از فعالیت های ایفای نقش را به دانشجویان ارائه دهد تا به آنها 

کمک کند، تفکر انتقادی خود را بیشتر توسعه دهند. 

مهارت بازخورد: بازخورد منظم به ما کمک می کند تا از تجربیات  خود عقب نشینی کنیم و از چالش هایی که با آن مواجه می شویم ۴
ی پیچیده را واضح تر ببینیم و برای  یم و موقعیت های کار درس بگیر
موقعیت های دشوار راه حل پیدا کنیم. بدین منظور دانشگاه می تواند با 
ی دوره های توسعه حرفه ای و به کارگیری شیوه های درسی مناسب با  برگزار
علاقه مند کردن دانشجویان به نوشتن یادداشت های روزانه و ایجاد محیط 
ک گذاشتن تجربیات  حمایتی در دانشگاه و کلاس درس، سبب به اشترا
ی دانشجویان با استادان خبره برای گرفتن بازخوردهای حرفه ای شود تا  کار
ی خود فکر کنند و به طور مداوم  دانشجویان به طور منظم در موقعیت های کار

به دنبال فرصت های یادگیری باشند. 

مهارت های خودتنظیمی: مهارت های خودتنظیمی مانند  یابی و خود اندیشی را می توان تقریبا در هر موضوع درسی ۵ خودارز
ی دوره های  در برنامه کلاسی گنجاند. بدین منظور دانشگاه می تواند با برگزار
توسعه حرفه ای و به کارگیری شیوه های درسی مناسب به دانشجویان برای 
، احساس، افکار و پیشگیری از رفتار نامطلوب و  توانایی در کنترل رفتار

افزایش رفتارهای مطلوب در دستیابی به اهداف شان کمک کند. 

... پس  ی توانایی شاد، موفق بودن و مهارت تاب آوری: تاب آور از وقوع یک اتفاق سخت یا بد است. یک دانش آموخته با ۶
ی در شرایط دشوار و پیچیده در محیط کار قادر خواهد بود  مهارت تاب آور
کامی ها  یابد، خود را با شرایط سخت وفق و پس از نا سلامت روان خود را باز
ی دوره های توسعه حرفه ای  بهبود یابد. بدین منظور دانشگاه می تواند با برگزار
و به کارگیری شیوه های درسی مناسب از دانشجویان بخواهد تا برنامه های 
، با  ی شخصی تدوین کنند که در صورت دشوار شدن شرایط کار تاب آور
تمرین هایی که قبلا داشته اند، بتواند بهترین عملکرد را از خود نشان دهند. 

ی از دانشجویان نمی دانند که  مهارت مدیریت زمان: بسیار مدیریت زمان در محل کار چقدر اهمیت دارد زیرا کارفرمایان ۷
از کارکنان انتظار دارند که به موقع حاضر و به موقع نیز استراحت کنند. بدین 
ی دوره های توسعه حرفه ای و به کارگیری  منظور دانشگاه می تواند با برگزار
شیوه های درسی مناسب قوانین کلاس را به گونه ای تنظیم کند که فرصت های 

مفیدی برای توسعه مهارت مدیریت زمان دانشجویان فراهم شود. رسیدن 
به موقع به دانشگاه و بازگشت به موقع و همچنین رعایت مهلت های ارسال 

... می تواند، مفید واقع شود.  تکالیف و

: مدیریت تغییر یکی از فرآیندهای پیچیده  مهارت مدیریت تغییر سازمانی است، لذا هرچه دانشجویان تجربه بیشتری در ایجاد ۸
تغییرات سالم داشته باشند، انعطاف پذیرتر و با اطمینان بیشتری می توانند 
از عهده کارهای خود برآیند. بدین منظور دانشگاه می تواند با برگزاری دوره های 
توسعه حرفه ای و به کارگیری شیوه های درسی مناسب مهارت هایی مانند 
... دانشجویان را پرورش دهد تا برای تغییر در مواقع  حل مساله، برنامه ریزی و

لزوم آمادگی بهتری داشته باشند. 

مهارت حل مساله: امروزه کارفرمایان به دنبال دانش آموختگانی  هستند که بتوانند موقعیت های بازار کار را تجزیه وتحلیل کنند ۹
و راه حل های قاطع و موثر طراحی کنند. به همین دلیل است که توانایی حل 
ی متقاضیان به شمار می آید. بدین  مساله از مهم ترین مهارت های ضرور
ی دوره های توسعه حرفه ای و به کارگیری  منظور دانشگاه می تواند با برگزار
شیوه های درسی مناسب روش ها و تکنیک های حل مساله را به دانشجویان 

بیاموزد. 

که به عنوان  مهارت بین فردی: مهارت های بین فردی،  مهارت های مردمی نیز مطرح هستند، به معیارهای کلیدی در ۱۰
انتخاب دانش آموختگان برای ورود به بازار کار تبدیل شده اند. افرادی که 
مهارت های بین فردی قوی دارند، تمایل دارند وظایف محوله را به موقع انجام 
دهند، روابط مثبتی با تیم ایجاد کنند و در محل کار سازنده باشند. بدین 
ی دوره های توسعه حرفه ای و به کارگیری  منظور دانشگاه می تواند با برگزار
شیوه های درسی مناسب برخی از مهارت های اصلی بین فردی که عبارتند 
... را به دانشجویان آموزش دهد  از همدلی، کار تیمی، حل تعارض، صبر و
و برای نتایج بهتر در کسب مهارت های بین فردی، به دانشجویان توصیه 
کند: در تعاملات خود فکر کنند، مهارت های بین فردی خود را تمرین کنند، 
از همکاران و مدیران یا دوستان خود بازخورد بگیرند، در موقعیت های سخت 

دیدگاهی خوش بینانه اتخاذ کنند. 

مهارت یادگیری و سازگاری: کارفرمایان در هنگام استخدام به  دنبال دانش آموختگانی هستند که دارای چندین ویژگی حیاتی ۱۱
ی هستند، یادگیری به شما اجازه می دهد تا از  از جمله یادگیری و سازگار
شانس ها استفاده کنید و موقعیت خود را در مسیر پیشرفت حفظ کنید و 
ی شما را مجبور می کند سخت تر کار کنید و وظیفه محول شده را  سازگار
انجام دهید. بدین منظور دانشگاه می تواند با برگزاری دوره های توسعه حرفه ای 
و به کارگیری شیوه های درسی مناسب با تشریح اهمیت سرعت پیشرفت 
ی دانشی و نیاز بازار رقابتی امروز به پشتکار و ایده های  در محیط های کار

نو برای بقا، در ترغیب دانشجویان به یادگیری این مهارت ها اهتمام ورزد. 

غ التحصیلان دیگر تنها به دانش تخصصی وابسته نیست اشتغال فار

 ۱۱  مهارت نرم
  در کارآمادگی 

دانشجویان

ی فرزند حاسود به شناسنامه 4 صادره از  مدرک فارغ التحصیلی احمد حزباو
اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی الهیات و معارف اسلامی - فقه 
و مبانی حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 139410601238 
مورخ 94/12/16  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و  فلکه کارگر )فرهنگشهر

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی زهرا باولی بهمئی فرزند عبدالکریم به شماره شناسنامه 
3964 صادره از بهبهان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی کامپیوتر صادره 
از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 139810602668 مورخ 99/08/08  مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
 ) به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر
خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 

ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی حسین صبورمیری فرزند محمد به شناسنامه 15227 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی عمران- عمران صادره از 
واحد دانشگاهی اهواز به شماره 129010602419 مورخ 91/02/10  مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
( خیابان  آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر
کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناسی رشته گرافیک اینجانب مرجان حسنی کبوترخانی 
فرزند محمد به شماره  کد ملی 2980023345 صادره از  کرمان مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی احسان جریبان فرزند عبداالرضا به شماره شناسنامه 
ی صادره  10826صادره از دزفول در مقطع کاردانی  رشته تحصیلی نقشه کشی معمار
از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/886617 مورخ 88/12/19  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی سلما مختارزاده شهرکی فرزند مختار به شناسنامه 
1740204778 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی مهندسی 
کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 189412331587 مورخ 96/08/04  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
( خیابان  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

، سند و کارت خودرو پژو پارس مدل 89 به رنگ سفید روغنی به شماره  برگ سبز
ک  موتور 12489088819 و به شماره بدنه NAAN01CAXAK778925 و به شماره پلا
14 – 231 ص 91 به نام جبار دغاغله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مناقصه - نوبت اول آ    شرکت ملی نفت ایران

5 DRILL PIPES : یابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای  موضوع مناقصه:  خرید  مربوط به شرح ذیل فراخوان ارز

   مشخصات مناقصه :

(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گذار شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو

ی ایران Tender No.: FP/17-02/247شرکت ملی حفار
Indent No.: 48-22-02220054,200,0002002093985000679

یابی کیفی مناقصه گران: روش ارز

یابی  یابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارز بر اساس کسب حداقل امتیاز )50 ( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارز

یافت  اسناد مناقصه: نحوه در

یافت یخ شروع در یخ     1402/07/08(   تار یخ 1402/06/28     تا تار گهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت. ) از تار یع اسناد از یک روز پس از چاپ آ توز

یخ   1402/07/22(آخرین مهلت تحویل اسناد یابی کیفی .)تار یافت استعلام های ارز 14 روز پس از آخرین روز در

جهت  ر  ا قصه گذ منا س  ر د آ
یافت اطلاعات در

ی/  ی ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- سالن 113- اداره تدارکات خارجی کالا- آقای منصور - بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفار آدرس: اهواز
سرکار خانم منافی– شماره تماس: 06134148615 -06134148656

:) تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار

 105,659یورو    مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

طبق تبصره ماده 9 آیین نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا )www.sanarate.ir ( زمان تسلیم پیشنهاد  ارائه نمایند.

ضمانتنامه های مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.
در خصوص ضمانتنامه های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران نزد بانک 

) IR 350100004001114006376636 مرکزی جمهوری اسلامی ایران )شماره شبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

ی ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B– اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون محل تحویل ضمانتنامه - بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفار اهواز
مناقصات- شماره تماس 341485690 061– 34148580 061

کت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا ی مناقصه از در کلیه مراحل برگزار

گهی1562270 شناسه آ     www.nidc.ir     -     http://sapp.ir/nidc_prی ایران اداره تدارکات خارجی کالا  - کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفار
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